Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2301/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza de mato e retirada de objetos depositados em terreno localizado na rua Suécia, esquina com a rua França, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza do mato e retirada de móveis usados e outros objetos descartados em terreno na rua Suécia, esquina com a rua França, no Jardim Europa.

Justificativa:

                     Os moradores do bairro reclamam que no local citado existe um terreno da municipalidade que está com mato alto e cheio de objetos descartados pela população, como sofás usados e outros utensílios domésticos. O local é utilizado pelas pessoas para caminhadas e a sujeira tem atrapalhado e gerado reclamações por parte da comunidade. Pedem providências urgentes de limpeza do local.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de junho de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
50b7d737-35ec-4e2a-9d12-e722ae9ff455.png
PROTOCOLO 4784/2015 - 11/06/2015 17:15

image1.jpeg

image10.jpeg